
寄島遺跡現地説明会のお知らせ
　
　
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　（公財）愛知県埋蔵文化財センターでは昨年9月から寄島遺跡において、発掘調査を実施しております。
　これまでの調査で主に弥生時代後期から古墳時代前期にかけての集落跡を確認いたしました。
　つきましては、現地説明会を下記の通り行いますので、ご近所の方をお誘い頂き、お出かけ下さい。
　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　
記

   　　日　　　時 ：　2013年1月26日（土）　　午前10時より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（小雨開催）
　　　　　　　　　　　場　　　所 ：　安城市小川町上太田地内　寄島遺跡

   　　駐　車　場 ：　寄島詰所

ご近所の皆様へ

問い合せ先 ：　（公財）愛知県埋蔵文化財センター寄島詰所 TEL：0566-99-5930 
  ：　国際文化財株式会社　寄島事務所 TEL：0566-99-0811

（公財）愛知県教育・スポーツ振興財団
愛 知 県 埋 蔵 文 化 財 セ ン タ ー

国 際 文 化 財 株 式 会 社

JAあいち

説明会会場

寄島遺跡

寄島詰所

名鉄


